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                               Jaworzno,  25 października 2019r.

  

     Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego na zadanie pn: „Świadczenie usługi w zakresie utrzymania czystości węzłów

sanitarnych zlokalizowanych przy Miejskim Centrum Integracji Transportu w Jaworznie”

Informuję,  iż  do  Zamawiającego  wpłynęły  pytania  dotyczące  postanowień  specyfikacji  istotnych  warunków

zamówienia (SIWZ).  Na podstawie art.  38 ust.  1  i  2 ustawy z 29 stycznia 2004r.  Prawo zamówień publicznych

(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga, aby środki czystości i higieniczne posiadały atesty PZH.  Informujemy, iż z

dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH, w związku

z tym prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia

2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.

1226),  znosząca  rozporządzenie  Prezydenta  Rzeczpospolitej  z  dnia  22.03.1928,  które  było

podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH. 

Jednocześnie  pragniemy  zaznaczyć,  że  na  dzień  dzisiejszy  dokumentami   dopuszczającymi,  w

zależności od rodzaju środka, są: 

a) dla  środków  myjących,  czyszczących,  konserwujących  posiadających  w  swym  składzie

substancje niebezpieczne- karty charakterystyki, 

b) dla preparatów  dezynfekcyjnych  będących  wyrobami  medycznymi  -deklaracje  zgodności

i certyfikat CE, 

c) dla  preparatów  dezynfekcyjnych  będących  produktami  biobójczymi  –  pozwolenie  obrót

produktami  biobójczymi 

d) dla  kosmetyków  –  zgłoszenie  do  CPNP  (internetowy  Portal  Zgłaszania  Produktów

Kosmetycznych)  Środki higieniczne nie muszą posiadać żadnych dodatkowych atestów.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsca atestów

PZH?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsca atestów PZH.
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Pytanie 2:

Zamawiający  wymaga,  aby  środki  posiadały  właściwości  odtłuszczająco-myjące.  Prosimy

o  potwierdzenie,  że  nie  wszystkie  środki  mają  posiadać  właściwości  odtłuszczająco-myjące,  a

jedynie te, dla których jest to wymagane, z racji ich przeznaczenia?

Odpowiedź :

Właściwości odtłuszczająco-myjące mają posiadać środki, dla których jest to wymagane z racji ich

przeznaczenia.

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie mydła w płynie i pianie,

papieru toaletowego, ręczników papierowych i odświeżaczy powietrza. Jeżeli tak, 

a) prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na mydło w płynie i pianie –

wkłady  jednorazowe  czy  na  mydło  dolewane  posiada  Zamawiający?  W  przypadku  wkładów

jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

b) prosimy o informację (w podziale na części)  jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe

czy duże rolki – ma Zamawiający?

c) prosimy  o  informację  (w  podziale  na  części)   jakie  dozowniki  na  ręczniki  papierowe  –

składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

d) prosimy  o  informację  (w  podziale  na  części)  jakich  odświeżaczy  powietrza  (w  sprayu,

elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź :
Do  obowiązków  Wykonawcy  należy  zapewnienie  środków  czystości  i  materiałów  higieniczno-
sanitarnych na własny koszt, zgodnie z § 2 ust 1 pkt 4 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 6
i nr 7do SIWZ.

Dla obu części:

- dozowniki mydła – ze stali nierdzewnej o pojemności 800 ml, mydło uzupełniane z kanistra

-  dozowniki  na papier  toaletowy – ze stali  nierdzewnej,  dostosowany do papieru  o  maxymalnej
średnicy roli 28 cm

- zamiast dozowników na ręczniki papierowe zamontowane zostaną suszarki elektryczne do rąk

- Zamawiający oczekuje odświeżaczy powietrza w sprayu.
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Mając powyższe na uwadze Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a  ustawy

Prawo  zamówień  publicznych  (tekst  jedn.  Dz.U.  z  2019r  poz.  1843)  postanawia  dokonać

zmian:

a) w Załączniku nr 2 i  w Załączniku nr  2a stanowiących załączniki  do wzorów umów będących
załącznikami nr 6 i nr 7 SIWZ 

b) w SIWZ w cz. XIV ust. 1 polegającej na zmianie terminu składania ofert, na zapis o następującej
treści:  Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego, tj. Jaworzno, ul. Krakowska 9, w terminie 

do dnia   31 października 20  19r.     do godziny   10:00  , Sekretariat, wejście główne, piętro I.        
c) w  SIWZ  w  cz.  XIV  ust.  3  polegającej  na  zmianie  terminu  otwarcia  ofert,  na  zapis  o  

następującej treści: 
Otwarcie  ofert  nastąpi  w  dniu    31  października  20  19r.        o  godz.   10:30   w  siedzibie  
Zamawiającego, tj. Jaworzno,  ul.  Krakowska  9,  wejście  główne,  piętro  II,  sala  
konferencyjna)                                           

d)  w  treści  ogłoszenia  o  zamówieniu  zamieszczając  ogłoszenie  o  zmianie  w  Biuletynie  

Zamówień Publicznych z przedłużeniem terminu składania ofert.

Obowiązujący Załącznik nr 2 i Załącznik nr 2a po zmianie załączono na stronie internetowej

Zamawiającego www.mzdim.jaworzno.pl, www.mzdim.bip.jaworzno.pl. 

                                                                       

Termin składania ofert upływa 31 października 2019 r. o godz. 10:00. 

Otwarcie ofert nastąpi 31 października 2019 r. o godzinie 10:30. 
                                                                             

    Zatwierdził
Paweł Bednarek              

 Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg       

i Mostów w Jaworznie                  

1x Wykonawcy, którym przekazano SIWZ

1x a/a

3

http://www.mzdim.bip.jaworzno.pl/

